БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСКЫН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   ҠАРАР                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 ноябрь  2018 йыл                                           №39                                      15 ноября  2018 года
О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать присвоенными следующие адреса:

1.1. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:268 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 1;

1.2. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:253 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 2;
1.3. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:334 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 4;
1.4. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:255  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 5;

1.5. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:395 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 7;

1.6. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:406 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 8;

1.7. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:405 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 12;
1.8. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:361 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 14;

1.9. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:326  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 15;
1.10. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:257 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 17;

1.11. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:335  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 18;

1.12. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:393  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 19;

1.13. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:383  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 20;

1.14. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:386  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 21;

1.15. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:394  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 23;

1.16. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:267  -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 26;

1.17. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:272-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 25;

1.18. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:336-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 30;
1.19. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:376-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 31;

1.20. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:264-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 33;

1.21. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:266-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 32;

1.22. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:258-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 35;

1.23. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:269-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 37;

1.24. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:333-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 38;

1.25. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:407-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 42А;

1.26. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:290-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 42б;

1.27. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:318-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 42;

1.28. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:263-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 43;

1.29. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:380-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 44а;
1.30. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:325-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 44;

1.31. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:271-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 45;

1.32. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:233-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 47;

1.33. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:329-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 47А;

1.34. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:256-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 49;

1.35. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:234-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 49а;

1.36. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:235-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 50;

1.37. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:410-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 51;

1.38. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:322-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 52;

1.39. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:236-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 59;

1.40. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:411-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 61;

1.41. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:338-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 62;

1.42. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:384-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 65;

1.43. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:265-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 66;

1.44. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:237-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 67;

1.45. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:238-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 67а;

1.46. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:273-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 68;

1.47. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:385-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 69;

1.48. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:275-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 71;

1.49. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:409-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 73А;

1.50. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:408-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 76;

1.51. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:339-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 77;

1.52. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:381-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 78;

1.53. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:332-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 81;

1.54. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:352-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 82;

1.55. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:241-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 83;

1.56. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:398-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 85;

1.57. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:416-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 89;
1.58. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:244-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 90;

1.59. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:242-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 91;

1.60. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:242-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 91;

1.61. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:245-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 92;

1.62. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:243-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 93;

1.63. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:319-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 96;

1.64. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:373-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 100;

1.65. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:246-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 101;

1.66. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:388-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 102;

1.67. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:247-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 103;

1.68. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:417-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 106;

1.69. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:276-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 108;

1.70. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:418-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 109;

1.71. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:320-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 110;

1.72. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:288-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 112;

1.73. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:387-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 113;

1.74. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:248-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 115;

1.75. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:251-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 116;

1.76. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:340-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 117;

1.77. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:341-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 119;

1.78. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:249-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 121;

1.79. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:274-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 123;

1.80. Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:04:120101:250-Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кунгаковский сельсовет, деревня Кунгак, улица Советская, дом 125.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        Глава СП Кунгаковский сельсовет:                              Г.А.Гильманшина